
 

 

UCHWAŁA NR XXV/178/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Pyskowice na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 11, § 12, i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - 

Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek 

Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Pyskowice na 8 stałych obwodów głosowania, ustalając ich granice, 

numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Pyskowicach oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 367



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/178/2012   

Rady Miejskiej w Pyskowicach   

z dnia 28 listopada 2012 r.  

 

PODZIAŁ MIASTA PYSKOWICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

NR 

OBWODU  
GRANICE OBWODU WEDŁUG ULIC  SIEDZIBY 

OBWODOWYCH  

KOMISJI 

WYBORCZYCH  

1  2  3  

1  

AKACJOWA , BRZOZOWA , CZEREMCHY, CZEREŚNIOWA,  

CZERWIONKA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 43-92,  

JAWOROWA, JESIONOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, KOLEJOWA, 

KOLONIA PYSKOWICKA,KOŚCIUSZKI, KSIĘDZA JOHANNESA 

CHRZĄSZCZA, KWIATOWA,LEŚNA, LIPOWA, MAGAZYNOWA , 

MŁYŃSKA,MONIUSZKI, NAD KANAŁEM, NAD WODĄ, OGRODOWA, 

OKONIA,ORZECHOWA, OŚWIĘCIMSKA, PIASKOWA, PLAC ŻWIRKI 

I WIGURY, PLATANOWA, PODDĘBIE, POLNA, SŁOWACKIEGO, SZCZĘŚĆ 

BOŻE, ŚLUZA,ŚWIERKOWA, WĘDKARZY, WĘGORZA, WIEJSKA, 

WIERZBOWA, WIKTORII, WIŚNIOWA, WOLNOŚCI, ŻUŻLOWA.  

Przedszkole 

Miejskie  

Nr 1  

ul. Oświęcimska 28  

Pyskowice  

2  

ASTRÓW, CZECHOWICKA, KOSÓW, KROKUSÓW, NASIENNA, RÓŻANA, 

SZKOLNA, TRAUGUTTA, ZIELONA.  
 

Miejska Biblioteka 

Publiczna -Filia Nr 

1  

Ul. Traugutta 53  

Pyskowice  

3  

ARMII KRAJOWEJ, BYTOMSKA, CMENTARNA, CZAPLI, CZYŻYKÓW, GEN. 

WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 1-42, GLIWICKA, GOŁĘBIA, 

GÓRNICZA,HUTNICZA, KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO, KAROLA 

MIARKI, KORMORANÓW, KSIĘDZA BOŃCZYKA, MEWY, MICKIEWICZA, 

NAD ŁĄKAMI, PARKOWA, PLAC KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO,PLAC 

KAROLA MIARKI, PLISZKI, PRZEPIÓRKI, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, 

PUSTUŁKI, RYNEK , RZECZNA,SIENKIEWICZA ,SIKORKI, SŁONECZNA, 

SŁOWIKÓW, SOWIA,STARA, TOSZECKA, TYLNA. WĄSKA, WRZOSOWA, 

ZAOLSZANY,  

Ratusz  

Rynek 1  

Pyskowice  

4  

BRACI PISKO, CICHA, DĄBROWSKIEGO, KOŚCIELNA, LIGONIA, PLAC 

PONIATOWSKIEGO, POZNAŃSKA,SZPITALNA nieparzyste: 1-7/2, SZPITALNA 

13-19, STRZELCÓW BYTOMSKICH 7, 22/1-24/6, TARGOWA. 

WIELOWIEJSKA,WOJSKA POLSKIEGO 25/1-60.  

Szkoła Podstawowa  

Nr 4  

ul. Wojska 

Polskiego 23  

Pyskowice  

5  

ALEJA 1 MAJA, DWORCOWA, KOPERNIKA, KRÓTKA, MOZARTA, 

OSIEDLOWA, PLAC JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, PONIATOWSKIEGO, 

STRZELCÓW BYTOMSKICH 12/1-20/6, SZOPENA BOCZNA 2/1-2/4. SZPITALNA 

parzyste 6/1-8/4; 21-27, WOJSKA POLSKIEGO 17/1-21/4.  
 

Miejska Biblioteka 

Publiczna  

Plac Józefa 

Piłsudskiego 1  

Pyskowice  

6  

IGNACEGO PADEREWSKIEGO nieparzyste: 1/1-7/3, IGNACEGO 

PADEREWSKIEGO nieparzyste: 9/1-13/3; 14/1-16/3, STRZELCÓW BYTOMSKICH 

parzyste:2/1-6/3, STRZELCÓW BYTOMSKICH nieparzyste: 3A/1-3A/2; 8/1-10/3, 

SZOPENA nieparzyste: 1/1-7/3, SZOPENA parzyste: 2/1-4/2, SZOPENA BOCZNA 

nieparzyste:1/1-1/3, WOJSKA POLSKIEGO nieparzyste: 1/1-1/3, WOJSKA 

POLSKIEGO 13/1-15/5, DRZYMAŁY 1/1-4/2, DRZYMAŁY BOCZNA, 

KOCHANOWSKIEGO 1/1-4/2, NOWA, WYZWOLENIA 1/1 – 2A, WYZWOLENIA 

BOCZNA.  
 

Hala Widowiskowo 

–Sportowa im. H 

Wagnera  

ul. Strzelców  

Bytomskich 1A  

Pyskowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 367



7  

DRZYMAŁY 5/1-6/3, DZIAŁKOWA, IGNACEGO PADEREWSKIEGO parzyste: 

2/1-12/2, JAŚKOWICKA, KOCHANOWSKIEGO 6/1-6/3, LOMPY, MATEJKI, 

WYZWOLENIA 3-42. ORZESZKOWEJ 1/1-1/2, SZOPENA parzyste: 6/1-6/3, 

WOJSKA POLSKIEGO parzyste: 2/1-2B, WOJSKA POLSKIEGO nieparzyste: 3/1-

7/3; 8/1-11/3.  

Świetlica Osiedlowa  

ul. Wojska 

Polskiego 3  

Pyskowice  

8  

ALEJA JANA PAWŁA II, ANNY JAGIELLONKI, BOLESŁAWA CHROBREGO, 

JANA III SOBIESKIEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO, KONOPNICKIEJ, 

KRÓLOWEJ BONY, KRÓLOWEJ JADWIGI, KRÓLOWEJ MARYSIEŃKI, 

MATEJKI BOCZNA, MIESZKA I, STEFANA BATOREGO, ORZESZKOWEJ 3/1-

3/3, SZOPENA parzyste 8/1-12/3, SZOPENA 11A-11C, WIECZORKA, 

WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, WOJSKA 

POLSKIEGO parzyste:4/1-6/3, ZYGMUNTA STAREGO.  
 

Przedszkole 

Miejskie  

Nr 5  

ul. Szopena 9A  

Pyskowice  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 367


		2013-01-10T13:07:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




